



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

GI Spaichingen 1 K/S

Esplanaden 18, st., 1263 København K

CVR-nr. 33 58 60 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2018.

Anders Gangsted-Rasmussen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	GI Spaichingen 1 K/S Esplanaden 18, st. 1263 København K
	CVR-nr.: 33 58 60 43
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Anne-Marie Gangsted-Rasmussen Anders Gangsted-Rasmussen Niels Gangsted-Rasmussen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	NGR Holding ApS 28850557



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er ejer af Solarpark Spaichingen GmbH & Co. KG

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.541.866 kr. mod 3.341.938 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.234.556 kr. mod 576.168 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste	3.541.866	3.341.938
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.992.385	-1.992.385
Driftsresultat	1.549.481	1.349.553
Andre finansielle indtægter	5.323	5.977
Øvrige finansielle omkostninger	-320.248	-779.362
Resultat før skat	1.234.556	576.168
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.234.556	576.168
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.234.556	576.168
Disponeret i alt	1.234.556	576.168



Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Produktionsanlæg og maskiner	26.485.952	28.478.337
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>26.485.952</u>	<u>28.478.337</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>26.485.952</u>	<u>28.478.337</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	74.196	185.964
	Tilgodehavender i alt	<u>74.196</u>	<u>185.964</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.309.647</u>	<u>2.729.934</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.383.843</u>	<u>2.915.898</u>
	Aktiver i alt	<u>29.869.795</u>	<u>31.394.235</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	100.000	100.000
4 Overført resultat	10.648.738	10.342.072
Egenkapital i alt	10.748.738	10.442.072
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	16.986.329	18.852.404
Langfristede gældsforpligtelser i alt	16.986.329	18.852.404
5 Gældsforpligtelser	1.892.702	1.890.033
Leverandører af varer og tjenesteydelser	142.840	119.377
Gæld til tilknyttede virksomheder	99.186	90.349
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.134.728	2.099.759
Gældsforpligtelser i alt	19.121.057	20.952.163
Passiver i alt	29.869.795	31.394.235



Noter

	2017 kr.	2016 kr.
1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på produktionsanlæg og maskiner	1.992.385	1.992.385
	1.992.385	1.992.385
2. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar 2017	39.847.703	39.847.703
Kostpris 31. december 2017	39.847.703	39.847.703
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-11.369.366	-9.376.981
Årets afskrivninger	-1.992.385	-1.992.385
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-13.361.751	-11.369.366
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	26.485.952	28.478.337
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	100.000	100.000
	100.000	100.000
Selskabskapitalen består af 1 kommanditanpart á kr. 100.000.		
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	10.342.072	10.693.981
Årets overførte overskud eller underskud	1.234.556	576.168
Udlodninger til kommanditister	-900.000	-1.000.000
Valutaregulering	-27.890	71.923
	10.648.738	10.342.072



Noter

			31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
5. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2017 kr.	Gæld i alt 31/12 2016 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.892.702	9.415.520	18.879.031	20.742.437
	1.892.702	9.415.520	18.879.031	20.742.437


